Stosownie do 2 artykułu ukazu
naszego z d. 24 maja (5 czenvca) 1861 r. o radzie stanu na­
szego Królestwa Polskiego, postanowiliśmy mianować i niniej­
szćm mianujemy arcybiskupa warszawskiego, Feliksa Feliń­
skiego, stałym członkiem rady pomiemonćj. Dau w bt. 1 eters-
burgu, d. 23 stycznia (4 lutego) 1862 r. Na oryginale własną
Jego Cesarskićj Mości ręką podp.: Aleksander.

łani cywilizatorowie nasi, urojone posłannictwo swoje wypełniają, iź
uważamy za rzecz właściwą zachować jo dla pamięci w osnowie orygi-
naln^Der0Wa°hreheait die Ehre! In Nr.

warszawskiej, Kaźmierza Wojdego, znaj­
dującego się obecnie w dymisyi, najmiłościwiój mianujemy p.
o. prezydenta miasta stołecznego Warszawy, z wszystkiemi
prawami, do urzędu tego przywiązanemu (podp.) Aleksander.
Przez cesarza i króla. Minister sekretarz stanu (podp.) J. Ty­
mowski. St. Petersburg, 16 (28) stycznia 1862 r.“

AUSTRYA.
Lwów, 15 lutego. Rzemieślnicy tutejsi w liczbie przeszło

trzysta podali do rady miejskiój prośbę, aby zajęła się uorgani-
zowaniem stowarzyszeń rękodzielniczych, w miejscu rozwią­
zanych cechów na mocy ustawy przemysłowój z dnia 20 gru­
dnia 1859.

— Korespondent Lwowski do Czasu pisze pod d.